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РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 5.6.2023 год. 
 

Ред. 

број 
Име и презиме  на студентот 

Индекс/ 

Студиска 

програма 

Оцена Забелешка 

1 Анастасија Ѓурковска 1353 ДМЕ 6 (шест)  

2 Анастасија Пешевска 1363 ДМЕ 6 (шест)  

3 Ангел Симовски 1298 ДМЕ 7 (седум)  

4 Ангела Мишевска 1318 ДМЕ 5 (пет)  

5 Диме Николов 1378 ДМЕ 6 (шест)  

6 Елена Николова 1325 ДМЕ 5 (пет) Нема пријава 

7 Елена Ѓоргиева 1347 ДМЕ 5 (пет)  

8 Ивона Денковска 1317 ДМЕ 5 (пет)  

9 Лидија Пачемска Јонес 5621/E ДМЕ 7 (седум)  

10 Марија Ничовска 1334 ДМЕ 7 (седум)  

11 Мартина Златановска 1358 ДМЕ 9 (девет)  

12 Мирослав Вучковиќ 1322 ДМЕ 7 (седум)  

13 Наталија Неделковска 1371 ИМД 5 (пет)  

14 Сања Јованова 1331 ДМЕ 7 (седум)  

15 Сара Димитриевска 1290 ДМЕ 8 (осум)  

16 Моника Јаневска 1345 ДМЕ 5 (пет)  

 
      

Скопје, 7.6.2023 год          

        Предметен наставник 

        Проф. д-р Горан Златески 

 

 


